
Příloha č. 1/83
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995 

Ke dni 1. 8. 2020 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek:

Název akce: Rekonstrukce vodovodního řádu ul. Opavská

Místo plnění: ulice Opavská, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:
Stavební práce -  zhotovitel 2416955,10 Kč
21% DPH 507 560,57 Kč
CELKEM 2 924 515,67 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 507 560,57 Kč

Stručný popis: Stavba řeší rekonstrukci vodovodního řádu DN 100, který vede v okraji 
komunikace na ul. Opavská. Nové potrubí DN 100 bude z tvárné litiny. Stáří stávajícího potrubí 
je 80 let. Součástí této výměny bude i výměna potrubí domovních přípojek, která jsou ještě 
z olova. Nové potrubí vodovodního řádu i přípojek povede jak výškově, tak i směrově ve stejné 
trase. Délka nového potrubí je 215 m, počet přípojek přes komunikaci 5ks a počet přípojek 
krátkých 9ks. 8 přípojek přes komunikaci se nepodařilo provést z důvodu množství stávajících 
a starých inženýrských sítí pomocí protlaku bude provedeno v příštím roce jinou technologií.

Stavba navazuje na rekonstrukci vodovodního řádu DN 100 z roku 2019, který vede v okraji 
komunikace. Jedná se o výměnu 7ks domovních přípojek (zjištěno, že dva domy měli společnou 
přípojku), které jsou ještě z olova a v roce 2019 se je nepodařilo provést z důvodu množství 
stávajících a starých inženýrských sítí.



Název akce: Rekonstrukce vodovodního řádu ul. Bruntálská

Místo plnění: ulice Bruntálská, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IC 47674148 

Investiční náklady:
Stavební práce -  zhotovitel 248 067,91 Kč
21% DPH 52 094,26 Kč
CELKEM 300 162,17 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 52 094,26 Kč

Stručný popis: Nový vodovod vede ve stejné trase jak směrově, tak i výškově, jako stávající 
potrubí. Při rekonstrukci potrubí se nový vodovodní řád z PE DN 50 propojí s navazujícím 
stávajícím potrubím, které vede v dlážděném chodníku podél komunikace 1/57 a v proluce mezi 
domy č. 82 a 84. Délka úseku je 75m

V Krnově dne: '  3 '° 8' 2020

za pronajímatele 
Ing. Tomáš Hradil

starosta


